LTDA, Valor Total: R$ 10.660,00 (dez mil e seiscentos e sessenta reais); AQUISIÇÃO DE CABO, 
de ECG PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE ESTIPULADO EM LEI. 
Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 01 de Abril de 2021 - Data 
da Disputa: 19/05/2025. Vitória da Conquista, 27 de Maio de 2025.

[...]

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0111 PCE N.º 19.138.2025.0111 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR 
DE VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado 01.230.254/0001-69-UTICOR COMERCIO E 
REPRESENTACOES DE MATERIAIS MEDICOS LTDA, Valor Total: R$ 58.410,00 (cinquenta 
e oito mil e quatrocentos e dez reais); AQUISIÇÃO DE KIT PRISMAFLEX PARA O CHVC; 
Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso 
II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 01 de Abril de 2021 - Data da Disputa: 20/05/2025. 
Vitória da Conquista, 27 de Maio de 2025.

[...]

COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0110 PCE N.º 19.138.2025.0110 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado 16.624.414/0001-21-WESLEY REGO BADARO, 
Valor Total: R$ 1.241,80 (um mil e duzentos e quarenta e um reais e oitenta centavos); 
29.686.370/0001-06-JJ MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, R$ 1.292,80 (um mil e 
duzentos e noventa e dois reais e oitenta centavos) PARA AQUISIÇÃO DE AGULHA E FILTRO 
HEPA PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE ESTIPULADO EM LEI. 
Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 01 de Abril de 2021 - Data 
da Disputa:

[...]

HOSPITAL GERAL DE GUANAMBI
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo SEI Nº 019.8946.2025.0065445-34 PCE Nº 19.183.2025.0050 Contratante: HOSPITAL 
GERAL DE GUANAMBI - Contratado: VIRTUS COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
LTDA. 33.829.829/0001-50 (ITEM 01) Valor R$ 4.704,00 (quatro mil setecentos e quatro 
reais) AQUISIÇÃO DE LUVA CIRÚRGICA Nº 8,5 PARA O HGG; Justificativa: AQUISIÇÃO 
COM VALOR LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: Artigo 75, Inciso II da Lei Federal 
14.133/2021, Vigência 01 de abril de 2021. Data da Disputa: 23/05/2025. Guanambi, 26 de Maio

[...]

HOSPITAL GERAL DE GUANAMBI
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo SEI Nº 019.8945.20250064175-16 PCE Nº 19.183.2025.0051 Contratante: HOSPITAL 
GERAL DE GUANAMBI - Contratado: PETINELI DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO 
LTDA. 74.913.278/0001-96 (ITEM 01) Valor R$ 106,00 (cento e seis reais); LMS MEDICAL 
COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA. 36.858.780/0001-52 (ITEM 02) Valor R$ 1.595,00 ( um mil e 
quinhentos e noventa e cinco reais); ESFERA MASTER COMERCIAL LTDA 26.527.362/0001-29 
(ITEM 03 E 04) Valor R$ 6.175,00 (seis mil e cento e setenta e cinco reais);Objeto: AQUISIÇÃO 
DE MAERIAL DE USO HOSPITALAR PARA O HGG; Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR 
LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: Artigo 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, 
Vigência 01 de abril de 2021. Data da Disputa: 23/05/2025.